事 務 連 絡

令和 4 年 4 月 21 日

都道府県支部事務局 各位

公益財団法人全日本軟式野球連盟

事 務 局

「マリーンズ・ベースボールアカデミー」ムービーレッスンについて

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本年 1月にご案内をさせていただきました標記の件につきまして、皆様のご協力をい

ただき、多くのお申込みがあったと球団より御礼の連絡がございました。

 そして、この度、多くのお申込みのお陰で同球団 OBを新たにアカデミーコーチとし

て招聘し参加者を増枠したため、再度告知いただきたいとの依頼がございました。

応募につきましては、任意となります。また、都道府県支部より各チームへの展開

可否につきましても、支部の皆様でご判断いただいて問題ございません。

詳細は、以下ならびに添付の案内をご確認ください。また、応募の際は下記の運営

事務局専用ホームページに希望者が直接アクセスして申し込むこととなります。

お忙しいところ恐れ入りますが、貴支部の登録チームへ以下の情報等を共有いただけ

ますと幸いです。何卒宜しくお願いいたします。

記

応募方法：【URL】

https://www.marines.co.jp/academy/baseball/movielesson/index.html

          希望者は上記応募フォームより必要事項を入力の上、ご応募ください。

応募対象：全国の小学 3年生～中学 3年生（野球初心者、野球未経験者も受講可能）

応募期間：募集中（定員を超えた場合はキャンセル待ちとなります）

定  員：ピッチング 60名、バッティング 60名（先着順）

問合せ先：マリーンズ・ベースボールアカデミー事務局

mba@marines-academy.com

添付文書：「マリーンズ・ベースボールアカデミー」ムービーレッスンについて

※本案内は、千葉ロッテマリーンズ以外の 11 球団所在地の支部には通知しておりません。

以上

事務担当：北村悠平 03-3404-8831 kitamura@jsbb.or.jp

https://www.marines.co.jp/academy/baseball/movielesson/index.html
mailto:mba@marines-academy.com
mailto:kitamura@jsbb.or.jp